
11.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

41
(номер протокола)

для проведения аккредитации специалистов по специальности Оториноларингология
в ФГБОУ ДПОРМАНПОМинздраваРоссии

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

А. Ю. Беруль
(И.О. Фамилия)

Н. В. Морозов
(И.О. Фамилия)

и.

А.

А.

к.

с.

о.

Л.

Б. Анготоева
(И.О. Фамилия)

В. Гуненков(И.О. Фамилия)

П. Мирошниченко
(И.О. Фамилия)

В. Молоков
(И.О. Фамилия)

В.Нимгирова(И.О. Фамилия)

В. Парахина
(И.О. Фамилия)

К. Сасов
(И.О. Фамилия)

А. Смирнова
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссииутвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестка заседания:

1. О результатахрассмотрениязаявлений о допуске к аккредитацииспециалиста.

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом66 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотрениядокументовот лиц, изъявивших желание пройти
аккредитациюспециалиста, аккредитационнаяподкомиссиярешиладопуститьк
прохождениюаккредитацииспециалистов следующихлиц:

NQ П/П

1.

2.

З.
4.

5.

6.

7.

Ф.и.о.
БезикКристинаЮрьевна
КрючковИванВладимирович
ТрофименкоВладиславЕвгеньевич
ШамхалаеваАнжела Юсуфовна
КижапкинМаксимВадимович
ЗалялутдиноваЭльвинаФархетдиновна
БустоновБобуржонМахсумУгли

1

Датапроведения
17.07.2023
17.07.2023
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17.07.2023
17.07.2023
17.07.2023
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22.
23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

ШайхутдиноваЭльмираФаритовна
Набиева Лейла Васифовна
КирсановаАринаАлексеевна
Белых Анна Владимировна
СолодунАленаВадимовна
СийидмагомедоваГюрюпериДемировна
ХайбулаевХайбулаЗаирбегович
ИсраелянИрэнаРобертовна
Павлова МарияОлеговна
ДжаттоМариКямаловна
КайтуковаИнга Хетаговна
ГоловинаАринаВикторовна
СкупченкоАрсенийАндреевич
Панюнин НиколайОлегович
ФатуллаеваСабина Рахибовна
ВладимироваДарьяЭдуардовна
МатвееваМаргаритаВладимировна
НабиеваЭльмираРинатовна
АрутюнянАлена Петровна
ДворовойНиколайГеннадьевич
НекрасовГеоргийСергеевич
КазакуСаян Данилович
СосновскийДаниилАлександрович
Алисина Елена Владиславовна
ЗокироваТахмина Бахтиёровна
РасуловКебедгаджиАбдулович
АбдулаевШахабасАбасович
СтепаненкоАнастасия Алексеевна
КазарянАнушНорайровна
КараеваАнгелина Сергеевна
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17.07.2023
17.07.2023
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17.07.2023
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17.07.2023
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Председатель (под Ь)
А. Ю. Беруль

Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь
(п

дпись

пис
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и.

А.

н.

(И.О. Фамилия)

Б. Анготоева
(И.О. Фамилия)

В. Гуненков(И.О. Фамилия)
В. Морозов

(И.О. Фамилия)


